

مازندران

رشد ۶ درصدی حمل کالا

از استان مازندران به سایر نقاط کشور

رئیس اداره حمل‌ونقل کالای اداره کل راهسازی و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مازندران گفت: در ۶ ماه اول امسال نزدیک به ۶/۵ میلیون تن کالا از استان مازندران به سایر نقاط کشور جابه‌جا شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۶ درصدی داشته است. محمد موسوی ضمن اعلام این خبر گفت: تعداد بارنامه‌های مصرفی ۶ ماه سال جاری ۵۰۲ هزار و ۸۹۶ فقره بوده که نسبت به مشابه سال قبل رشد ۸ درصدی داشته است. وی عمده کالاهای جابه‌جا شده در استان را به ترتیب شن و ماسه، فرآورده‌های لبنی، جو، انواع پذر، سیمان فلپای، سیمان کیسه‌ای، سیمان، ذرت انسانی، امدی‌اف و نئوپان عنوان کرد. موسوی افزود: ۱۲۴ شرکت حمل‌ونقل و شعبات در سطح استان مازندران فعالند و این استان دارای ۷ انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های حمل‌ونقل کالا و یک کانون انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های حمل‌ونقل کالا و یک کانون انجمن صنفی کارگری رانندگان و یک اتحادیه حمل بار و ۱۰ انجمن صنفی کارگری رانندگان وسایط نقلیه حمل کالای جاده‌ای است.

نیمی از واحدهای صنعتی

مازندران نیمه‌کاره فعالیت می‌کنند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه نیمی از واحدهای صنعتی استان مازندران به صورت نیمه‌کاره فعالیت می‌کنند، تصریح کرد: ضرورت توجه دولت به برخی معادن شاخص استان نظیر معدن زغال سنگ البرز مرکزی احساس می‌شود. به گزارش تسنیم، عبدالله رضیان در مراسم آغاز عملیات اجرایی مجتمع بزرگ اتاق بازرگانی مازندران با اشاره به ظرفیت بالای تولیدات مرکبات استان مازندران، گفت: بازار فروش مرکبات کشور سازماندهی شود. وی با بیان اینکه ظرفیت تولیدنی اتاق بازرگانی مازندران باید تقویت شود، افزود: در آستانه برداشت محصول مرکبات مازندران هستیم؛ سال گذشته به دلیل سرما چالشی جدی ایجاد شده بود و حالا باغداران دل نگرانی شدیدی دارند که نیاز به سازماندهی بازار مرکبات دارد.

صنعت تراکتورسازی ایران در آستانه ورشکستگی

تراکتورهای وارداتی، صنعت داخلی را شخم زدند!



نما

نسخه‌ای برای رونق صنایع و تولید ملی

طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب بخش مهمی از جهاد اقتصادی مسأله تولید ملی است که اگر مردم با همت، عزم و آگاهی و با همراهی و برنامه‌ریزی درست مسؤولان بتوانند مشکل تولید داخلی را حل کنند، بدون تردید بر چالش‌هایی که دشمن ایجاد می‌کند، غلبه خواهند کرد. در همین راستا، ناگفته نماند مقام معظم رهبری بارها بر مسأله «تحریم‌های دشمن» و «جنگ اقتصادی» که استکبار جهانی در راستای مقابله با پیشرفت‌های کشورمان در پیش گرفته‌است، تأکید و راهکارهای مقابله با آن را نیز گوشزد کرده‌اند. درست است که در سال‌های گذشته بر اثر تحریم‌ها و سختگیری دشمنان بر نظام جمهوری اسلامی، ملت ایران فشارهای زیادی را تحمل کرد ولی در میدان عمل ثابت شد این ملت ایران است که با صبر و استقامت پله‌های ترقی را یکی پس از دیگری طی می‌کند و ان‌شاءالله آثار و نتایج آن را در آینده نزدیک خواهیم دید. امروز استکبار جهانی از تحقق شعار «ما می‌توانیم» که نمود همت و غیرت ایرانیان است عصبانی شده و در این باره با ترفندهای مختلف در صدد ضربه زدن به این نظام است. با این حال، با توجه به نظرات و دیدگاه‌های که نمایندگان مجلس و کارشناسان این حوزه اعلام می‌کنند، مسؤولان و دست‌اندرکاران ذی‌ربط در این امر در جریان باشند که با دادن تعرفه‌های کم به یک کالا و به خصوص با واردات بی‌رویه نمی‌توان به تولید و اشتغال کشور کمک کرد، چرا که اینگونه اقدامات غیر کارشناسانه به هیچ‌وجه به نفع تولید داخلی و مصلحت کشور نیست.

اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که باید در اسرع‌وقت رسیدگی شود، زیرا مستقیماً به اقتصاد استان ضربه می‌زند». احمدعلیرضا بیگی، نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی یکی دیگر از نمایندگان استان با تأکید بر اینکه «پایین آوردن تعرفه واردات تراکتور به ۵ درصد در قیاس با واردات خودرو با تعرفه ۵۵ درصد به نفع دولت بوده و در مقابل باعث تضعیف صنعت پایه استان

آذربایجان شرقی شده»، گفته است استانی که به عنوان طرح پایلوت اقتصاد مقاومتی در کشور انتخاب می‌شود، چرا باید وضعیت صنعت مادر آن بحرانی باشد؟ نماینده مجلس همچنین با ابراز تأسف از اینکه دولت نگاه سیاسی به موضوع تراکتور دارد، یادآور شده است: مسؤولان دولتی در قبال مشکلات این صنعت مهم مسؤولیت‌پذیر نیستند و متأسفانه تلاش عیدهای برای زمین خوردن آن دارند. زهر ساعی،

درباره فریدونیسلم

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
و اینگونه نباشد که ناظر بر امر حقیقتاً سخت اجرای عدالت، همه بارها را بیندازد. روی دوش دستگاه قضا، صداپتیه دولتی که خودش نخستین برخوردکننده با مفسد زیرمجموعه باشد، بسی آسان می‌کند کار محکمه و از این گذشته، مردم آنجایی طعم خوش عدالت را بیشتر احساس می‌کنند که نخستین مانع بریزوپایش، خود دولت باشد! فی‌الحال اینگونه است؟! آیا دولت اینگونه است که اگر دید مثلا برادر رئیس‌جمهور یا مثلا برادر معاون اول رئیس‌جمهور - مثلا دارم می‌گویم! - اصلا بر فرض محال! خدای نکرده، حمل بر جرسارت نشود! - فلان و بهمان خیانت اقتصادی را مرتکب شده، خودش زودتر از قوه قضا، گریبان طرف را بگیرد که چه کار داری می‌کنی؟! بالاخره مناظرها این کارکرد را داشت که «شنیده‌های مردم» را بدل کند به «دیده‌های مردم»! لایند آن روزها مردم، بیش از پیش فهمیدند که چقدر سخت است کار قوه قضائیه، آنجا که نام برادر رئیس‌جمهور «فریدون» باشد! و «فریدون» البته که فقط یک «نام» نیست؛ بلکه یک «نماد» است! دقت شود! منظور من اصلا و اساساً شخص خاصی نیست، بلکه واقعا دارم از یک نماد حرف می‌زنم! نمادی که هر چه بریزد و هر چه بپاشد و هر چه بخورد و هر چه ببرد، دریغ از یک تذکره سفت و سخت از ناحیه نزدیکان! چه می‌گویم که «حمایت» را احتما می‌کنند اما «شمامت» را هرگز! دیدیم الحمدلله مناظره‌ها را! شگفتا! همان نامزدی که رسیدگی به محرومان را مصداق استفاده سیاسی از معصوم تلقی کرد، صرف نکرد برایش که از معصومی بالاتر یعنی وجود سراسر عدل و داد «امیرالمؤمنین» حکایت بر خورد با برادرشان «عقیل» و ششم بیت‌المال را بخواند! پس «فریدونیسلم» یعنی یک «نماد» که اگر من و تو هم مراقب نباشیم، قدر وسیع خود ممکن است به بیت‌المال همان نگاه را کنیم که به جیب خود! مثلا اندازه همان قطرات اشک شمع داستان راستان علی‌علیه‌السلام و عقیل! که آن هم صداپتیه یک «نماد» بودا و الا می‌توان گفت حتی صدر برداشتن «عقیل» به سوختن چند لحظه‌ای یک شمع، آسیبی به آن معنی به بیت‌المال مسلمین نمی‌رسد! مهم این است که از یاد نبریم عقیل هم «برادر» بود اما نزد حضرت ابوتراب، «برابر» با دیگر مردم و بی‌هیچ امتیاز مضاعفی! اینکه در جلسات هیأت دولت با رهبر انقلاب، حضرت آقا برای جماعت، «هیچ‌البلاغه» می‌خوانند یعنی تلاش دولت باید در حرکت در مسیر عدالت استوار باشد، نه اینکه کارگر

گلستان

بهره‌برداری از جایگاه عرضه

سوخت مایع در مینودشت

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان در مراسم افتتاح جایگاه عرضه سوخت مایع در مینودشت گفت: این جایگاه که دومین مجرای عرضه فرآورده‌های نفتی مایع در شهرستان مینودشت است در مسیر مواصلاتی تردد زائران امام رضا (ع) بنا شده است. امیر بنی کریمی در ادامه به اجرای طرح ایجاد شرکت‌های زنجیره‌ای توزیع فرآورده‌های نفتی (برند) در آینده نزدیک اشاره کرد و اظهار داشت: هدف و چشم‌انداز اصلی طرح برندسازی در جایگاه‌ها ارتقای رفاه مشتریان و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان است. وی بیان کرد: نگاه دولت در این طرح این است که سهم سود ناشی از فعالیت توزیع فرآورده‌های نفتی به جایگاهداران برسد و هر برندی با ارتقای کیفیت و خدمات می‌تواند بیشتری از این بازار نصیب خود کند. وی درباره هفتاد و یکمین جایگاه عرضه سوخت مایع استان گلستان گفت: این جایگاه با ظرفیت ذخیره‌سازی ۱۹۰ هزار لیتر در زمینی به مساحت ۱۸۰۰ متر مربع دارای ۱۷ نازل جهت عرضه بنزین معمولی، بنزین سوپر و نفت‌گاز است که امکان اشتغالزایی برای ۹ نفر را فراهم آورده است.

کاشان

تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام کاشان

در اولویت قرار گیرد

امام جمعه کاشان با بیان اینکه شورای شهر کاشان با وحدت و همدلی به مردم خدمت کنند، گفت: شهردار کاشان کار تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام را در اولویت قرار دهد. به گزارش تسنیم از کاشان، آیت‌الله عبدالنبی نمازی در خطبه‌های نماز جمعه کاشان ضمن اشاره به روز ملی سالمندان اظهار داشت: وجود سالمندان در خانواده سبب نزولات برکت، رحمت الهی و دفع بلا می‌شود ولی متأسفانه برخی موارد فرهنگ غرب در فرهنگ ما وارد شده است در حالی که نگهداری از سالمند یک عبادت است. عضو جامعه مدرسین قم ضمن اشاره به مراسم تودیع و معارفه شهردار کاشان و خدمات ارائه داده شده توسط شهردار اسبق کاشان تصریح کرد: امید است شهردار جدید نیز نسبت به تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و کار جهادی اهتمام ورزد و شورای شهر جدید نیز با همدلی و وحدت به مردم خدمت کنند.

جامعه حیات از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸